KUVENDI KOMUNAL

2 MUNICIPALITY OF
GJAKOVE ETAIGVA
SKUPSTINA OPSTINA
DJAKOVICA

DREJTORIA E URBANIZMIT KADASTER DHE MBROJTJE TE MJEDISIT

LENDA : KERKESE PER LEGALIZIM TE PLLACIT
Parages kérkesén pér legalizimin e pliacit

né rrugén .

Né ngastrén kadastrale me numer Komuna Kadastrale,Gjakove-

Vendbanimi
Bashkangjitur :

- Kopja e planit
Fleta poseduese-Qertifikata
Kontrata
Aktvendimin

Gjakové, dt. | ' PARAQITESI | KERKESES

_

Rr.

Nr.telefonit

VERETJE:

o

KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE

DREJTORIA PER PLANIFIKIM URBAN DHE RURAL
Postal address: Néna Tereze Gjak[pvé, Kosové
Tel: +381 390 30 188 i
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